
schvlený rozpočet 2025 IČO:75015676

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2025 - Plán nákladů a výnosů   v Kč

VÝNOSY CELKEM 601-672 1 876 523,00
Výnosy z hlavní činnosti 601-649 640 000,00

 *školné 150 000,00
 *stravné 490 000,00
 *čerpání rezervní fondu (413), čerpání fondu odměn(411) 648 0,00
 *ostatní výnosy z hlavní činnosti (včetně případného snížení výsledkově fondu investic) 0,00

Výnosy z doplňkové činnosti 601-647 0,00
Finanční výnosy 661-669 0,00
Výnosy z transferů 671-672 1 236 523,00
z toho:  *Výnosy z transferů od zřizovatele neinvestiční příspěvek 2025 430 000,00
z toho   *Rozpuštění transferů (přes účet  403 dotace na investice) 39 523,00
 z toho účelové příspěvky od zřizovatele neinvestiční 767 000,00
* "Výměna podlahové krytiny+ výmalba kancelář ekonomka"  (511,518) 20 000,00
 * "Energie" (502) 680 000,00
* "Spoluúčast výdejní kuchyňka" ( 511 , 518, 41 000,00
* "Vybavení do  šatny zaměstnanců - třída medvíďata" (558) 26 000,00

NÁKLADY CELKEM 501-558 1 876 523,00

Spotřeba materiálu (zřizovatel) 501 628 000,00
* knihy, učební pomůcky 10 000,00
* nádobí a pomůcky do kuchyně 10 000,00
* čistící prostředky 48 000,00
* kancelářské potřeby 20 000,00
* potraviny 490 000,00
* ostatní 50 000,00
* materiál z účelových příspěspěvků od zřizovatele 0,00

Spotřeba energie (zřizovatel) účet 502 502 680 000,00

*  voda, odpady (účelový) 78 000,00
* plyn ( účelový) 442 000,00
* elektrická energie (účelový) 160 000,00
*ostatní energie 0,00

Opravy a udržování (zřizovatel) 511 81 000,00

 * opravy strojů a zařízení 30 000,00
 * ostatní opravy 0,00
* "Spoluúčast výdejní kuchyňka " (511) účelový 36 000,00
* "Výměna podlahové krytiny+ výmalba kancelář ekonomka"  (511) účelový 15 000,00

Cestovné (zřizovatel) 512 15 000,00
Náklady na reprezentaci (zřizovatel) 513 3 000,00
Ostatní služby (zřizovatel) 518 263 734,00

* bankovní poplatky                 7 000,00
* pronájem 21 022,00
* poštovné 2 000,00
* licence 48 000,00
* telefon, internet,Licence 38 000,00
* náklady na školní akce/školení apod. 15 000,00
* služby - revize 50 000,00
 * právní služby GDPR 8 712,00
* "Spoluúčast výdejní kuchyňka " (518) účelový 5 000,00
* svoz kuchyňského odpadu 9 000,00
*  ostatní 60 000,00

Mzdové náklady hrazené zřizovatelem 521 30 000,00
Zákonné a jiné sociální pojištění (zřizovatel) 524-525 2 433,00

Mateřská škola Borohrádek, příspěvková organizace

Stránka 1 z 2



schvlený rozpočet 2025
Zákonné a jiné sociální náklady (zřizovatel) 527-528 23 000,00
Jiné daně a poplatky (zřizovatel) 538 0,00

Ostatní náklady z činnosti (zřizovatel) 549 20 000,00
* pojištění majetku 20 000,00
 * ostatní 0,00

Odpisy dlouhodobého majetku 551 71 832,00

*z toho odpisy z dl. majetku pořízeného z vlastních prostředků organizace 551 32 308,56
* část odpisů, která je kryta výnosy z časového rozlišení přijatých investičních transferů 403/672

551 39 523,44
* z majetku (svěřeného) zřizovatelem(předaný majetek při vzniku PO) 551 0,00

Náklady z drobného dlouhodobého majetku (zřizovatel) 558 58 524,00

* z toho náklady DDHM 32 524,00
* z toho náklady DDHM účelový "Vybavení do  šatny zaměstnanců - třída medvíďata" (558) 26 000,00
Náklady z doplňkové činnosti 501-558 0,00

*potraviny
*režijní náklady

Výsledek hospodaření 0,00
v tom:  Výsledek hospodaření hlavní činnosti 0,00
              Výsledek hospodaření doplňkové (hospodářské) činnosti 0,00
Čerpání investičního fondu 416: Při schválení zřizovatelem účet 416 0,00

účet  22 0,00

Investiční účelový příspěvek: účet 401 0,00

Mgr. Eva Musilová - ředitelka
Rozpočet MŠ Borohrádek byl schválen RM č. 34 17.01.2025, č.j. 35-2025-MUBK
Schválený rozpočet byl vyvěšen na úřední desce a internetových stránkách školy dne: 5.2.2025

Stránka 2 z 2


